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Paramètres généraux
Coefficient K du classement ELO "Hauts de France" : 50

Appel 
Tireurs présents : 19

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Tableau 
Toutes les places tirées
Score max : 8
Qualifiés : 100%
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nom sexe club initial Elo présence prénom

Nival Valenciennes 1000 Antoine
Evard Haubourdin 1000 Antonin
Delacencellerie Maubeuge 1000 Bryan
Devantoy Amiens 1533 Charles
Brown Laon 1041 Charles
Boting Valenciennes 1000 Charlotte
Vanput Valenciennes 1000 Elena
Carpentier Douai 1000 Gaspard
Aubert Beauvais 1233 Hugo
Bahou Valenciennes 1000 Iktibass
Sené Laon 1090 Jeanne
Couture Maubeuge 1000 Jules
Samain Maubeuge 1000 Margaux
Grolleau Maubeuge 1000 Matéo
Misztal Valenciennes 1000 Maud
Fauqueux Beauvais 1000 Maxence
Elhaou Beauvais 500 Sayd
Freisz Beauvais 934 Soan
Haddaoui Douai 1000 Yasmine
Machnoua Trupin Douai 1000 Zakaria
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Composition des 
poules

Tour n° 1
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Poule n° 01
1 Freisz Soan Beauvais
6 Machnoua Trupin Zakaria Douai
7 Devantoy Charles Amiens
12 Haddaoui Yasmine Douai
13 Brown Charles Laon
18 Vanput Elena Valenciennes
19 Bahou Iktibass Valenciennes

Poule n° 02
2 Sené Jeanne Laon
5 Aubert Hugo Beauvais
8 Fauqueux Maxence Beauvais
11 Couture Jules Maubeuge
14 Boting Charlotte Valenciennes
17 Samain Margaux Maubeuge

Poule n° 03
3 Misztal Maud Valenciennes
4 Carpentier Gaspard Douai
9 Nival Antoine Valenciennes
10 Evard Antonin Haubourdin
15 Grolleau Matéo Maubeuge
16 Delacencellerie Bryan Maubeuge
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

1 3 1 2 0 3

V 3 2 3 2 V3

V V 1 V V 3

V V V V 2 V

V V 2 0 1 2

V V 3 V V V

V 2 V 2 V 1

Valenciennes Bahou 832 Iktibass 1  

Laon Brown 973 Charles 2  

Valenciennes Vanput 998 Elena 3  

Amiens Devantoy 1491 Charles 4  

Douai Haddaoui 1004 Yasmine 5  

Douai Machnoua Trupin 1094 Zakaria 6  

Beauvais Freisz 947 Soan 7  

0 0,000 10 24 -14 7

2 0,333 17 19 -2 5

4 0,666 20 19 +1 3

5 0,833 22 10 +12 2

2 0,333 13 21 -8 6

5 0,833 23 10 +13 1

3 0,500 17 19 -2 4
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V V 3 1

2 V V V 2

1 0 3 0 0

1 2 V 2 0

V 2 V V 3

V3 V V V V

Valenciennes Boting 1043 Charlotte 1  

Beauvais Fauqueux 1113 Maxence 2  

Maubeuge Samain 838 Margaux 3  

Maubeuge Couture 926 Jules 4  

Laon Sené 1140 Jeanne 5  

Beauvais Aubert 1387 Hugo 6  

3 0,600 16 11 +5 2

3 0,600 16 12 +4 4

0 0,000 4 20 -16 6

1 0,200 9 19 -10 5

3 0,600 17 13 +4 3

5 1,000 19 6 +13 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

1 V V V 0

V V 1 V 2

3 2 1 V 3

0 V V V 3

2 0 3 0 1

V V V V V

Valenciennes Nival 1042 Antoine 1  

Douai Carpentier 1025 Gaspard 2  

Valenciennes Misztal 866 Maud 3  

Haubourdin Evard 1026 Antonin 4  

Maubeuge Delacencellerie 915 Bryan 5  

Maubeuge Grolleau 1171 Matéo 6  

3 0,600 13 13 +0 4

3 0,600 15 11 +4 3

1 0,200 13 19 -6 5

3 0,600 15 10 +5 2

0 0,000 6 20 -14 6

5 1,000 20 9 +11 1
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 Aubert Hugo Beauvais 2 1000 13 19
2 Grolleau Matéo Maubeuge 3 1000 11 20
3 Machnoua Trupin Zakaria Douai 1 833 13 23
4 Devantoy Charles Amiens 1 833 12 22
5 Vanput Elena Valenciennes 1 666 1 20
6 Boting Charlotte Valenciennes 2 600 5 16
7 Evard Antonin Haubourdin 3 600 5 15
8 Sené Jeanne Laon 2 600 4 17
9 Fauqueux Maxence Beauvais 2 600 4 16
10 Carpentier Gaspard Douai 3 600 4 15
11 Nival Antoine Valenciennes 3 600 0 13
12 Freisz Soan Beauvais 1 500 -2 17
13 Brown Charles Laon 1 333 -2 17
14 Haddaoui Yasmine Douai 1 333 -8 13
15 Misztal Maud Valenciennes 3 200 -6 13
16 Couture Jules Maubeuge 2 200 -10 9
17 Bahou Iktibass Valenciennes 1 0 -14 10
18 Delacencellerie Bryan Maubeuge 3 0 -14 6
19 Samain Margaux Maubeuge 2 0 -16 4
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Tableau
Finale

...
Vainqueur
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Finale

5947 12 Freisz Soan Beauvais 

V1004 14 Haddaoui Yasmine Douai 

Haddaoui Yasmine 7-2.1
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Elo place nom prénom club

1387 1 Aubert Hugo Beauvais
1171 2 Grolleau Matéo Maubeuge
1491 3 Devantoy Charles Amiens
1042 4 Nival Antoine Valenciennes
1113 5 Fauqueux Maxence Beauvais
1025 6 Carpentier Gaspard Douai
1004 7 Haddaoui Yasmine Douai
947 8 Freisz Soan Beauvais
1140 9 Sené Jeanne Laon
1094 10 Machnoua Trupin Zakaria Douai
1026 11 Evard Antonin Haubourdin
998 12 Vanput Elena Valenciennes
1043 13 Boting Charlotte Valenciennes
973 14 Brown Charles Laon
926 15 Couture Jules Maubeuge
866 16 Misztal Maud Valenciennes
915 17 Delacencellerie Bryan Maubeuge
832 18 Bahou Iktibass Valenciennes
838 19 Samain Margaux Maubeuge
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Elo place nom prénom club CID région nation

1387 1 Aubert Hugo Beauvais
1171 2 Grolleau Matéo Maubeuge
1491 3 Devantoy Charles Amiens
1042 4 Nival Antoine Valenciennes
1113 5 Fauqueux Maxence Beauvais
1025 6 Carpentier Gaspard Douai
1004 7 Haddaoui Yasmine Douai
947 8 Freisz Soan Beauvais
1140 9 Sené Jeanne Laon
1094 10 Machnoua Trupin Zakaria Douai
1026 11 Evard Antonin Haubourdin
998 12 Vanput Elena Valenciennes
1043 13 Boting Charlotte Valenciennes
973 14 Brown Charles Laon
926 15 Couture Jules Maubeuge
866 16 Misztal Maud Valenciennes
915 17 Delacencellerie Bryan Maubeuge
832 18 Bahou Iktibass Valenciennes
838 19 Samain Margaux Maubeuge


